



Szpital Powiatowy w Sochaczewie

Nr sprawy: EK-ZZ/ZP.261.21.D.2019

Sochaczew, dnia 24.05.2019r

Wszyscy Wykonawcy

Na podstawie Art. 38 ust. 1 Prawa Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r w nawiązaniu do SIWZ dotyczącej przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów szewnych – staplery, nici chirurgiczne dla ZOZ Szpitala Powiatowego w Sochaczewie. nr sprawy: EK-ZZ/ZP.261.21.D.2019, odpowiadamy na pytania Wykonawców:

Dotyczy Zadania 1

Pytanie 1: Czy Zamawiający w pakiecie 1 w pozycji 1 uzna za tożsame do wymaganego Ładunek do staplera liniowego z nożem o długości 61 mm, trzy wysokości zszywek zamkniętych 1,5 mm, 1,75 mm, 2,0 mm

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 2: Czy Zamawiający w pakiecie 1 w pozycji 2 uzna za tożsame do wymaganego Jednorazowy stapler liniowy z nożem, posiadający cztery rzędy zszywek, długość linii zszycia 61 mm, stapler wielostrzałowy z możliwością wymiany ładunków. Stapler z ładunkiem do tkanki standardowej zszywka otwarta 3,8 mm zamknięta 1,5 mm, do tkanki średniej zszywka otwarta 4,0 mm a zamknięta 1,75 mm lub do tkanki grubej zszywka otwarta 4,5 mm zamknięta 2,0 mm. Stapler załadowany ładunkiem. Z zabezpieczeniem przed wypadaniem tkanki z pomiędzy szczęk staplera, bezpiecznik uniemożliwiający odpalenie staplera ze zużytym ładunkiem. Nóż w staplerze. Stapler posiadający pozycję pośrednią.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 3: Czy Zamawiający w pakiecie 1 w pozycji 3 uzna za tożsame do wymaganego Jednorazowy, zakrzywiony stapler okrężny z regulowaną wysokością zamknięcia zszywek oraz skalą docisku, średnica główki staplera 21,25,28,32 mm, zszywki tytanowe. Stapler z kontrolowanym dociskiem tkanki w zakresie 1,0 – 2,0 mm, wysokość otwartej zszywki 5,0 mm. (dla staplera o średnicy 21 mm 4,2 mm). Stapler dostępny również w wersji przełykowej z główką w kształcie pełnego stożka oraz otworem zabezpieczającym na szew. Stapler posiadający blokadę zabezpieczającą, stapler z jedną dźwignią aktywującą.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 4: Czy Zamawiający w pakiecie 1 w pozycji 4 uzna za tożsame do wymaganego Jednorazowy stapler liniowy z nożem, posiadający cztery rzędy zszywek, długość linii zszycia 81 mm, stapler wielostrzałowy z możliwością wymiany ładunków. Stapler z ładunkiem do tkanki standardowej zszywka otwarta 3,8 mm zamknięta 1,5 mm, do tkanki średniej zszywka otwarta 4,0 mm a zamknięta 1,75 mm lub do tkanki grubej zszywka otwarta 4,5 mm zamknięta 2,0 mm. Stapler załadowany ładunkiem. Z zabezpieczeniem przed wypadaniem tkanki z pomiędzy szczęk staplera, bezpiecznik uniemożliwiający odpalenie staplera ze zużytym ładunkiem. Nóż w staplerze. Stapler posiadający pozycję pośrednią.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 5: Czy Zamawiający w pakiecie 1 w pozycji 5 uzna za tożsame do wymaganego Ładunek do staplera liniowego z nożem o długości 81 mm, trzy wysokości zszywek zamkniętych 1,5 mm, 1,75 mm, 2,0 mm

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Zespół Opieki Zdrowotnej „Szpitala Powiatowego” w Sochaczewie

96-500 Sochaczew; ul. Batalionów Chłopskich 3/7

KRS 0000020330; NIP 837-15-07-803; REGON 01722233

www.szpitalsochaczew.pl

Tel. 46 86-49-521, fax 46 86-49-525, e-mail: dor@szpitalsochaczew.pl



Pytanie 6: Zadanie I, pozycja 1. Czy Zamawiający dopuści ładunek do automatycznego staplera liniowego o długości linii szwu 60mm, rodzaj ładunku do wyboru przez Zamawiającego - do tkanki standardowej (wysokość otwartej zszywki 3,5 mm, zamkniętej 1,5 mm) lub grubej (wysokość otwartej zszywki 4,8 mm, zamkniętej 2,0 mm)?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 7: Zadanie I, pozycja 2. Czy Zamawiający dopuści jednorazowy, automatyczny stapler liniowy o długości linii szwu 60 mm, załadowany ładunkiem do tkanki standardowej (wysokość otwartej zszywki 3,5 mm, zamkniętej 1,5 mm) lub grubej (wysokość otwartej zszywki 4,8 mm, zamkniętej 2,0 mm), rodzaj załadowanego ładunku do wyboru przez Zamawiającego, stapler posiadający dwie dźwignie - zamykającą i spustową?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 8: Zadanie I, pozycja 3. Biorąc pod uwagę, że produkty opisane przez Zamawiającego w ramach zadania 1 Pozycja nr 3 są pakowane przez wytwórcę po 3 sztuki w opakowaniu a wykonawca jest w stanie realizować dostawy wyłącznie w pełnych opakowaniach (bez podziału), to czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do treści opisu przedmiotu zamówienia zastrzeżenia, że zamówienia będą realizowane wyłącznie w pełnych opakowaniach oraz dokona odpowiedniej zmiany liczby wymaganych sztuk tak, aby łączne zapotrzebowanie Zamawiającego mogło zostać zrealizowane w pełnych opakowaniach (bez konieczności dostarczania pojedynczych sztuk)?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na utworzenie depozytu i w tym zakresie modyfikuje zapisy projektu umowy w par. 2 poprzez dodanie pkt. 9, który przyjmuje brzmienie „Wykonawca zobowiązuje się utworzyć w siedzibie Zamawiającego depozyt przedmiotu umowy w ilości i w gamie rozmiarów określonych w załączniku nr 1 do umowy”

Pytanie 9: Zadanie I, pozycja 3. Czy Zamawiający wydzieli z zadania 1 poz. 3 do osobnego pakietu w przedmiotowym postępowaniu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 10: Zadanie I, pozycja 1, 5. Biorąc pod uwagę, że produkty opisane przez Zamawiającego w ramach zadania 1 Pozycje nr 1, 5 są pakowane przez wytwórcę po 12 sztuk w opakowaniu, a wykonawca jest w stanie realizować dostawy wyłącznie w pełnych opakowaniach (bez podziału), to czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do treści opisu przedmiotu zamówienia zastrzeżenia, że zamówienia będą realizowane wyłącznie w pełnych opakowaniach oraz dokona odpowiedniej zmiany liczby wymaganych sztuk (na odpowiednio 24 i 12 sztuk) tak, aby łączne zapotrzebowanie Zamawiającego mogło zostać zrealizowane w pełnych opakowaniach (bez konieczności dostarczania pojedynczych sztuk)? W razie odmowy, czy Zamawiający wyrazi zgodę na ustanowienie u Zamawiającego depozytu ładunków z pozycji nr 1 i 5?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na utworzenie depozytu ładunków i w tym zakresie modyfikuje zapisy projektu umowy w par. 2 poprzez dodanie pkt. 9, który przyjmuje brzmienie „Wykonawca zobowiązuje się utworzyć w siedzibie Zamawiającego depozyt przedmiotu umowy w ilości i w gamie rozmiarów określonych w załączniku nr 1 do umowy”

Z poważaniem

p.o. DYREKTOR

Wiesław Nawłatyna